et potius 2 offm respicias nocte  
q die fact tolerat dem cre d ubi  
vespe et qpleto dicitur vnoqz  
Oro p dicatoris et miores n no  
et alij p uilegiati poterat meda  
tpe certis suis festiuis qnz vlt  
octauas celebrae diuina thia p  
uilegia et filia gressa an li v  
de q sup eluota et vt esset abau  
la p uilegia hospitaliuu iure  
melius q meoz aduertu sel m  
ano appiebat et vna d loco  
tpe meda ex t exclus celebraba  
diuina ho est sublatu ka q ho  
tpe meda ianuis claus tota  
lia p uileg celebrat in qoz fest  
solep celebrat qd olim n tpe  
licuit ad hoc fact qd not p an  
ex desen ex c vlt l vi Tempore  
meda potit epus ianuis claus  
puls capais ex t et meda exclu  
sis voc pmissa missa et alia  
offia diuina celebrae si ad ea qd  
aliunde veniet n sup hoc p uile  
giati existat admitti no dnt  
excepte cruce sicut p fiascibus  
ad tra stas et famlaibus doctur  
no m fraude assupt 2 q d d p p  
hm id e d regibus aut alys hm  
p uileg q tpe meda pnt mte  
diuis 2 fallit hoc omo m faulia  
atq queta vlt collegy meda q  
tpe meda q tuuqz ianuis claus  
t no dnt mte esse diuis n sup  
ho p uilegiati existat ptea hoc  
gressioe no det gaudere is co ca  
dolo vlt fraude lata fuit sma mi  
da vlt alias petnd dicitu p p  
q d lata e sma q silu auriluu  
vlt fauore pstatit ex d p uileg liz  
Ex quid erit in qoz tu vlt collectio  
ubi no p n 2 p sone f elia t d

5  
fres duo ex eis sut infirmi nuq  
tercio cu faulia potit celebrare  
Et host q sic 2 not ex d p uileg  
2 non illis Ex ubi p vlt legato  
vlt alio fecit aqua sma suspn do  
vlt medicando platos vlt dicit  
si q fecit epi vlt eoz superiores  
hoc d smv no ligat msi m smv  
ipis d ipis expssa mas heat et  
hoc p exequoz potifical officij  
qd fecit mndit exape ex d p n  
ex qua li v Non immo d d  
existit an vacate vlt sede mlo  
meda elio celebrata acioie  
valeat Breuit qbz argum  
electa dicit e q teneat q liz  
m loco meda illa sacra sup  
phibita p q q fert gra s vt col  
lectio sacroz ordm et ex me  
vnatiois tn elio no e sac m  
p d e q d v m m sine obligat  
seu q tracto q s m m uo eligi  
tu et l elia q suatu ex d elia  
vlt m t adicos liz n elio  
p silitudiez dicit abusive hm  
tn pea non q fert gra et io cu  
tpe meda nullo iure sit phibitu  
qd expse gressu ut q q v g puluisti  
marie cu m dcm sit penale  
et io estignnd n adrag phi  
bitos extndnd 2 pene et ex d  
vlt iuris odia li vi ptea  
carnale mrio qnt notn  
mlo m dco vmo et abert  
vt ex d d o qui dnt m mrio  
Sufficasti Nultu miff pt fy  
spule m loco meda cu hoc iure  
no sit phibitu ut e dictu ex no obstat  
delate cu m t radeo q centeli  
qnt mlo m dco obh no erat  
phibitu eligi s qent ex t p ma  
nuu eleatoz nullu io elio d no  
tenuit utz m aliqua q pilatce

**Prohibita tpe mēda**

**P**rohibita tpe mēda exima vnao.  
Et cetera sepulta ex dpe et re q  
mte Sz mēda in nlla eā vō  
ā potit sepeliri sancta vō facta  
magis c. Sz si aliquo loco e mē  
da vō eā hōies nō mēda pnt  
alibi sepeli ut nōt pmo d pnt  
pūlegia It eā mēda nllō tpe  
ē celebrā mea cō m ill cor se  
stuu b q hne locū plū qn locū  
vō tū e mēda Sz secū qn eā e  
mēda 2 fat qd nōt pmo ex d  
excess pla tata In dō p pō  
locū vō locū e mēda qz eō sml  
applo adduua nūsq admittunt  
sz qz hō tū dīa nō sūt mēda  
pnt ianuis claus tāpūs nō pul  
sate ex t et mēda ex dū uoz  
pmissa diuū celebrā 2 adea  
aliūde veniē admittē kō qz  
eā tū vō locū nō sūt mēda sed  
tm p pō locū p hō ex d p n ex p  
sma et d pū c lūz hō vī mēda  
em castrū cuius vō villa p hōies  
nō aut p muros ligna vō dīa  
qz cupit res maūate nō pnt dīa  
obedie vō mōdīe vō nōt pmo  
2 B ex d excess pla c ul addomq  
mortuoz mēda pbrū ue nō dnt  
dīe vīgīs corpōa aspege vō thū  
ficare vō ad eis m pcessōe ue vō  
peis orare aut mortuaria mēda  
pape sū hōst Si uō mēda qz  
tā culpa qstio tē mēdam elatū  
d morte emdūunt vō dēmedādo  
caucōs pnterit vō si face nō pos  
sint q satisfaciāt si qvaluerit  
et alios q pō deliquit adēmda  
mduat si pō mortūa pōis e orād  
et mortuaria elapīat v q mēda  
Sz ex ceterū ponūt qūf mēdam

puerit claratu si abmicio paucos  
d fto mēda pota sunt clarato  
mēda nō sūt ex hūandi sū nō  
pdoctores s pmo ex d excess pla  
c si hōst Sz sectōe eāe ul alt  
c qulūstī et Jo an d p n ex p  
sma hō vī Sz ex t vō mēda  
dēdōnō nō pōntēs mēda se  
pultō vō tpe ex hūandi dī ad tū  
ossa eīg dīstīn valeat abalyō  
ut ex d p pult sacre 2 dē rī dīa  
vō s mōst c si celebrat ex d dō  
ex mī Si uō eā mēda e et  
nō locū tū capella cū d eā  
qūgūa s mēda Bēta si qūgūa  
nō sūt q tū mēis potit cele  
brari corpō fidelū sepeli Sz de  
sen ex Si ciuitas t vī Salla  
mēda nō e orād mea vō p  
pultura eligūdi potit pbr  
p pō alibi celebrā et sac qfere  
ut nōt pmo ex d excess pla c si  
et d pū c pūlegia Sz lēuē  
vō eligiōs ex exempt mēda caūbō  
mēda e mēss q eāe pmo si  
sacriē celebrat vō celebrī sa  
cūl mēda mēda nō mēda  
festām 20 p ex q tōs pubē ul  
mēda admittat adduua et  
eāta sacra 20 p eos sacriē elapī  
ut ad sepultā Sz d pū ut ex pō  
l vī Sz si p q q est eis mēda m  
gressō eāe m eā diuū celebra  
uetit vō requē mēda ex dē sen  
ex is q l vī dīe nō diuū celebrā  
m eā mēda vō gēl fit et pūpn  
p ipō iure Sz si uolat mēdam  
ut ex dēle ex mī postulast 2 c si  
Et nōnt modū d excess pla  
d c si Si tū dīa ex t pūpn  
vō mēda mēss diuū nō cele  
brādo nō ad alys offia dō pūgn  
nō fit sūt nōt hōst pmo ex dē  
sen ex ad mēda 2 p et vō au